
AGJENDA

Roli i Zyrës së Këshillimit të Karrierës 
në Universitetet e Shqipërisë

Data: 21 nëntor 2024
Vendndodhja: Universiteti Politeknik i Tiranës, Salla Aula Magna

Kohëzgjatja: 2 orë

Fjalët Përshëndetëse

Ora: 11:00 – 11:15

Folës: Përfaqësues nga RISI Albania

           Mirëseardhja dhe prezantimi i eventit

           Rëndësia e Këshillimit të karrierës në universitete

Histori Suksesi nga Studentët dhe Alumni

Ora: : 12:15 – 12:30 

Folësit: 3-4 Studentë ose Alumni që kanë përfituar nga shërbimet e Këshillimit të Karrierës

Sesioni i Pyetjeve dhe Përgjigjeve

Ora: 112:30 – 13:00

Hapësirë e lirë për pyetje nga audienca

Prezantimet nga Këshilluesit e Këshillimit të Karrierës

Ora: 11:15 – 12:15

Folësit: Përfaqësuesit e Zyrës së Këshillimit të Karrierës

             Vilma Kume këshilluese e karrierës në rektorat

              Irena Katiaj këshilluese e karrierës në Fakultetin e Inxhinierisë së Ndërtimit

              Jona Amiti këshilluese e karrierës në Fakultetin e Inxhinierisë Mekanike

Fakultetet/Departamentet e Përfaqësuara:

Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike

Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike

Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit

Fakulteti i Inxhinierisë Matematike dhe Inxhinierisë Fizike

Fakulteti Teknologjisë së Informacionit 

Fakulteti Gjeologjisë dhe i Minierave 

Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës

Erika Lule

Rei Haxhiu (online) 


